Secunda: non intendit Christus haec anlecta
I. et illi pte avutitia, sed *Nō pereant*. Vera libera: Ostendit
libertas dilapidationem non admittit, effectus enim ut quanti-
fic est prodigalitas: vult autem omnibus sit ti faciat
manifestum, quanti faciat opera manuum sua: Deus
rum, qui nec micam patitur panis, qui de manu animarum.
bus eius prodicerit, interire. Primo: vt liquido ti-
bi constet quanti ha: iturus sit animam tuam
que merum est opus diminutum manuum sua-
rum toto pretiosior vnuerio, & hinc tibi pate-
bit quod Christus dixit. Non est voluntas ante a. Matt. 18.3
tres vestrum, qui in cælis est, vt pereat unus de
psyllis isis. Quantumvis vilis, parvus & foedi-
dus homo sit, animam habet de ipsius Dei ma-
nibus eductam immediate per creationem: quia
nihil aliud ab eo tempore, quo mundum condi-
dit, propriè creauit. Et si suis præcipiis Aposto-
lis vt de quolibet fragmento quamlibet par-
vo solicitem curam habeant, eo quod de suis
prodiectis manibus quanto diligentius est ipsius
de anima tua solicito? Hinc quoque collige
quantum fidere illi posis, qui tantam tui curam
agit, vt ne capillum quidem capit tuitib; ve-
lit deperte; quos omnes, velut quid magni pre-
tij, numerauerit: *Vt tria capilli capillis omnes numero-* Matt. 10.
ti sunt. Et capillus de capite vestro non peribit. Se- 30.
cuando ut hinc o: dives addiscas, quod quæcum. *Luc. 21.7.*
que in domo tua possides, opera sine manuum
Dei, nec velit vel micam patitur, nec filii tu nunc
deperi: non enim ut illa dilapides tibi cœcerit,
sed ut in tunica proficiant commodū: nec quid-
quam i: a mōlestie patitur, quam si fragmentum
panis, vetusque tunica in domo tua depereat.
Videlicet

detet. Ap ergo non sic ilico consumetur? Iam modicum habet, & ad minimum distributionem evanescer. Quare mutuo, manda Pro-

4. Reg. 4.6 pheta. *Vasa vacua non paucia*, illudque inter illa II. diuide, & liquido videbis, quod pari passu, quo Exempla distribues, oleum accrescit, & ultra non crescat, probatur cum ultra non distribuvis. Sieque se te habuit, videt in nam cum distribuere cessaret, eo quod plura non satispona. essent vasa vacua implenda: Stetit oleum, nec vlo. Ho. 33. ad tra multiplicatum. Composuit D. Chrys. tractatum particularem cui hunc praefixit titulum,

Quem probare & expondere contineat. *Quod ars est eleemosyna, & omnium artium quiescissima, & qua maiora & tutiora lucra conleguntur.* Venit Christus nos docturus artes, quibus lucra debemus, & cū ipse sit omniū praeceptorū, doctissimus, nihil ambigendū erat, quin nos doceat eas, quae nobis possent esse utiliores. Inter illarum decem ceteris utilitate procurrit ass eleemosyna.